CIDADE DE
SAO PAULO

ng DE
SAO PAULO

DIREITOS HUMANOS
E CIDADANIA

Processo de Escolha Unificado para Membros
dos Conselhos Tutelares 01/12/2019

Encerramento da Eleicao

Inicio da apuracao: 01/12/2019 - 18:48:18

Encerramento da apuracao: 01/12/2019 - 23:56:18

Votos validos: 74175

Eleitores validos: 14835

Inicio

CT CIDADE TIRADENTES |

Eleitores validos: 1499

Impugnado Votos

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim

750
747
738
736
463
458
444
400
390

95
94
82
79
78
77
74
73
16
15
11
11
1
717

Numero
2222
2204
2211
2216
2201
2203
2200
2202
2212

2206
2219
2218
2220
2210
2209
2214
2208
2221
2205
2207
2213
2215
2232
2224

Idade

43
35
40
33
38
46
31
50
38

66
56
37
47
43
42
60
43
44
30
53
49
39
36
47

Nascimento

16/11/1976
26/11/1984
29/07/1979
17/02/1986
25/06/1981
18/11/1973
08/04/1988
29/04/1969
29/05/1981

19/04/1953
05/06/1963
27/11/1982
30/10/1972
25/12/1975
28/01/1977
08/10/1959
29/07/1976
10/11/1975
06/10/1989
07/08/1966
20/01/1970
03/02/1980
16/09/1983
30/10/1972

Nome

Damares Reis Machado Teixeira
Fernanda De Jesus Cassimiro
Lourdes Dias De Almeida

Adriana Oliveira Goncalves Bezerra
Ariane Richele Ferreira De Oliveira
Divino Elias Da Costa

Laissa Maiara Felix

Irailde Barbosa Da Silva Gomes
Sandra Vanessa Lima De Paiva Santos
Jair Cardoso Netto

Roseli Aparecida De Jesus

Niqueias Ferreira Borges

Alice Cardoso Negretti

Edmilson Goncalves Pereira
Juliano Stevenson De Araujo Pinto
Maria Rodrigues Da Costa

Graziele Alexandrina Da Silva Salgado
Sarah Jane Alves Jarcen

Erika Lediane Ferreira De Morais
Nivaldo Thiago Dias

José Sebastido Da Silva Costa
Georgea Cristina Cazetta

Luiz Alberto Da Silva Goncalves
Anderson Balbino Da Silva



Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
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580
338

2223
2231
2227
2233
2230
2225
2226
2229
2228
2217

CT CIDADE TIRADENTES II

Eleitores validos: 1994

Impugnado Votos

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

CT GRAJAU |

531
503
493
490
487
487
481
456
455
438
431
420
406
17
9
444
407
393
383

1492
738

Eleitores validos: 4808

Impugnado Votos

Nao
Nao

1066
1032

1029

1016
1003
967

Numero
2310
2306
2303
2305
2301
2304
2307
2312
2313
2308
2314
2309
2300
2302
2311
2319
2318
2317
2315
2320
2316

Numero
2603
2617

2629

2628
2604
2614

45
32
29
42
49
23
39
37
32
23

Idade
62
41
41
44
38
29
42
35
40
32
54
62
50
54
30
48
28
38
39
52
29
0
0

Idade
38
4?2

44

55
55
41

01/06/1974
02/06/1987
12/11/1990
06/07/1977
28/10/1970
05/12/1995
26/05/1980
26/10/1982
09/12/1986
20/01/1996

Rosangela Aparecida Sales
Camila Cristina De Lima Martins
Daniela Mara Silva Santos
Evelin Cristina Dos Santos

Luiz Antonio Da Silva

Evelyn Campos Silva

Edinalva Sampaio Figueiredo
Gisele Aparecida Amorim Caetano
Flavia Aparecida Paes De Lima
Pedro Emmanuel Alves Franca
NULO

BRANCO

Nascimento Nome

17/01/1957
30/03/1978
21/02/1978
29/11/1975
11/04/1981
09/06/1990
08/04/1977
22/12/1983
25/06/1979
21/10/1987
27/02/1965
12/05/1957
13/08/1969
28/09/1965
02/11/1989
25/12/1970
01/07/1991
23/04/1981
19/02/1980
19/01/1967
22/10/1990

Edmundo Cirino Dos Santos
Iris Cristina Sinesio Da Silva
Aneilton De Jesus Santos
Vanuza Fonseca Souza

Juliana Cleiri Da Silva Oliveira
Daniel Melo Sapucaia

Claudia Viviane De Sales
Leonardo Bezerra De Araujo
Edson José Mineiro

Elisandra Silva Costa Ferro
Eunice Valderes De Oliveira Silva
Cinira Amaral Dos Santos
Izabel Cristina Oliveira Silva
Josefa Lima De Mendonca
Naine Barros Gama Adelino
Maria Francisca Silva Pereira
Fabio Antao De Sousa

Maria Claudia Duarte Carvalho
Luciano Dantas Da Silva

Maria Jose De Oliveira Santos

Agnes Regina Mendes Dantas De Souza

NULO
BRANCO

Nascimento Nome

21/07/1981
11/11/1977

18/07/1975

14/05/1964
05/11/1964
23/08/1978

Ana Claudia De Aguiar Fernandes Bispo

Josimary Silva
Manoelito Da Silva Almeida

Antonia De Souza Nogueira
Vanda Aparecida Faria
Suelene Batista Barradas



CT GRAJAU I

938
847
833
808
573
568
546
528
527
517
458
409
381
353
351
340
338
297
296
281
266
261
239
137

Eleitores validos: 3271

Impugnado Votos

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

875
874
871
870
843
675

665
650
647
638
607
600

2623
2624
2626
2630
2600
2616
2622
2615
2608
2621
2605
2602
2601
2627
2619
2633
2607
2612
2613
2606
2634
2632
2611
2609
2610
2625
2631
2618
2620
2636
2637
2635

Numero
2701
2704
2715
2719
2709
2702

2718
2700
2717
2703
2714
2716

64
42
58
50
40
60
50
37
34
48
56
64
46
42
32
40
37
34
44
39
47
31
41
40
42
64
24
64
55
36
46
40

Idade

27
52
36
31
49
48

41
70
53
59
46
37

21/10/1955
15/02/1977
29/08/1961
06/03/1969
25/09/1979
26/10/1959
23/08/1969
06/01/1982
28/10/1985
03/03/1971
05/11/1963
04/12/1954
30/07/1973
25/01/1977
02/12/1986
08/06/1979
18/12/1981
28/02/1985
10/08/1975
20/11/1980
03/11/1972
09/10/1988
09/04/1978
08/04/1979
07/12/1976
28/05/1955
16/07/1995
28/05/1955
20/07/1964
17/10/1983
24/02/1973
10/09/1979

Francisco Costa Dos Santos

Alex Sandro Rosa Martins

Sergio Silveira

José Milton Reginaldo Da Silva
Clayton Guilherme Ferreira

Flavio Eugenio Cunha Da Silva
Irene Jesus Meneses

Fabionis De Souza Carvalho

Renato De Souza Medeiros

Eliane Bitencourt De Oliveira

Zailde Santos

José Antonio Dos Santos

Maria Jane Silva Brandao

Elma Paula Santana Oliveira Verenque
Jefferson Alves De Sousa Sa

Kelly Cristina Souza Fernandes
Claudete Aparecida Do Nascimento
Creuza Dantas Lopes

Jenny Casemiro De Lima

Eduardo Alves Pessoa

Elizabete Da Silva

Kize Lourenco Garcia Guilherme
Andrea Aparecida Brito De Oliveira Santos
Carlos Alexandre Domingues Da Silva
Rita Aparecida Reis De Oliveira
Maria De Fatima Pereira Taddeo
Thiago Pereira Dos Santos

Maria De Fatima Souza

Josina Gomes Barbosa De Pontes
Carlos Henrigue Novais Silva
Valdineia Edna Valetim Ciriaco Silva
Rute Maria Rodrigues Filha

NULO

BRANCO

Nascimento Nome

13/01/1992
08/12/1966
10/04/1983
03/10/1988
20/09/1970
24/02/1971

13/10/1978
01/11/1949
17/11/1966
13/09/1960
05/07/1973
25/05/1982

Daiane Martins Araujo
Mario Luiz Balbino
Malvina Da Silva Lima
Laiane Ferreira Da Silva
Addo Gabriel Dos Santos

Joao De Jesus

Fatima Florinda De Sousa
Jose Severino Gomes

Ari Israel Da Silva

Dacilia Aparecida De Oliveira
Joao Alves Vieira

Alex De Arruda Teodoro



CT PINHEIROS

591
571
566
561
542
486
96
89
89

2883
1058

Eleitores validos: 1963

Impugnado Votos

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

CT PIRITUBA

1417
1398
1249
435
362
356
340
324
309
635
162
160
155

N NNWW U

1193
1303

Eleitores validos: 1300

Impugnado Votos

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

696
659
504
482
449
376

2707
2712
2705
2713
2720
2708
2711
2706
2710
2723
2721
2722

Numero
4608
4605
4607
4602
4601
4604
4600
4603
4609
4606
4610
4611
4616
4615

4617
4612
4618
4614
4613

Numero
4701
4712
4709
4700
4703
4711

Idade
50
49
56
39
58
55
56
47
36
58
55
59
36
48

51
26
45
28
23

Idade

67
34
48
59
55
65

17/10/1989
09/01/1964
29/09/1968
15/11/1977
23/06/1980
27/11/1982
01/09/1966
01/07/1974
07/04/1979
11/04/1981
18/06/1985
16/05/1981

Nascimento

03/04/1969
28/01/1970
30/10/1963
16/06/1980
19/02/1961
30/03/1964
31/05/1963
31/08/1972
10/01/1983
21/09/1961
21/08/1964
19/05/1960
10/05/1983
17/05/1971

20/12/1967
01/11/1993
18/06/1974
14/05/1991
02/01/1996

Tania Regina De Aquino Brito

Maria Do Socorro Andrade Lindolfo
Suzete Peixoto Da Costa

Monica Duarte Nogueira De Carvalho
Juscilene Rodrigues Chaves

Eliete Bispo Dos Santos

Luiz Augusto De Paula

Maria Luciana Ferreira Cavalcante
Fabiane Silva Cardoso

Damiana Moreira Dos Santos Pereira
Rodrigo Lopes Dos Santos

Renildo De Carvalho Dos Santos
NULO

BRANCO

Nome

Carlina Henrique Da Silva
Rosana Maria Dos Santos

Maria Nita Mendes De Souza
Denise Maria Da Conceicao José
Cristiane Franco De Moraes
Deisy Stefanello Rocha Souza
Marcia Regis

Edimisa Ribeiro Do Amaral
Ivanilson Brilhante Leite
Christiane Carlier

Antonio De Sousa

Marilene Benito Bezerra Albuquerque
Eliana Souza Cunha

Wilson Oliveira Nascimento

Maria Celeste Miranda De Almeida
Clynton Santos

Leonardo Andrade De Jesus
Wellington Zumiotti Maia

Marcos Paulo Dos Santos Madalena
NULO

BRANCO

Nascimento Nome

08/09/1952
02/05/1985
27/09/1971
18/09/1960
08/05/1964
11/11/1954

Conceicao Aparecida Rosa
Fernando Francisco Das Chagas
Rosangela Portella Martinelli

Maura Araujo Dos Santos
Maria José Rosa Da Silva
Sueli Regina De Carvalho



Nao 319 4710 41 20/09/1978  Paulo Enrico Vieira Rocha
Nao 302 4704 25 19/09/1994 Caroline Da Silva Xavier Lourenco
Nao 218 4708 44 14/07/1975  Daniela Monteiro Cesar
Nao 59 4707 36 30/09/1983 Fabiana Andrade Torres
Nao 51 4706 62 20/04/1957  Elipérsida Candotto Pozella Da Silva
Nao 22 4705 29 04/12/1989 Lucas Cancellari Gomes
Nao 11 4713 26 08/03/1993  Stefany Gomes Campos
Sim 367 4714 46 24/11/1973  Cristiane Baracho Rodrigues
Sim 361 4715 50 24/09/1969 Irani Mendonga De Aguiar
Sim 355 4716 49 02/08/1970  Noeli Francisca Alves Dos Santos
Sim 349 4717 34 29/01/1985 Lediene Freire Oliveira Ribeiro
Sim 8 4718 24 09/11/1995 Anna Carolina Lopes Dos Santos
- 476 - 0 - NULO
- 436 - 0 - BRANCO
Fim
Nome Completo Documento Assinatura
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